
BOSNA I IIEGCEGOVINA
REPUBLIKA SRPSKA
OSNOVI{I SUD U MRKONJIE GRADU
Broj: 075-0-Su-21-000 144
Dana, 14.6.2021. godine

Na osnovu dlana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH" broj: 39/14), Elana

2. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma broj: 075-0-Su-15-000 037 od 13.2.2015. godine,

dlana 8. stav l. tadka i) Pravilnika o unutrainjem sudskom poslovanju (,,S1. glasnik RS" broj 9/14,

7lll7,68118 i 6/19), predsjednik Osnovnog suda u Mrkonjii Gradu, donio je

OD L UKU

dlan l.

Odobrava se poketanje postupka javne nabavke nabavke kancelarijskog namje5taja i to 6
uredskih fotelja i l8 daktilografskih stolica za potrebe Osnovnog suda u Mrkonjid Gradu.

Ukupna procijenjena wijednost javne nabavke (bez PDV-a), imosi 3.418,00 KM (slovima:

trihiljadedetiristotineosamnaest KM).
Za sprovo<lenje javne nabavke obezbjedena su budZetska sredstva.
Javna nabavka ie se sprovesti putem direktnog sporzvuma.
Postupak javne nabavke sprove5de se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama,

podzakonskim i intemim aktima.
Evidencioni broj javne nabavke: 075-0-Su-21-000 144.

tlan2.

Poziv za dostavljenje ponuda sadiniie Komisija za javne nabavke koju je imenovao
predsjednik suda.

dlan 3.

Kriterijum za dodjelu ugovora je najniZa cijena.

dhn +.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

U skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj,9ll4,7lll7 i
68/18), dlanom 2. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma broj: 075-0-Su-15-000 037 od
13.2.2015. godine i dlanom 8. stav f. i) Pravilnika o unutra5njem sudskom poslovanju (,,S1. glasnik



RS" broj 9ll4.7ll17.6Slls i 6/,tg),predsjednik sudaje odlukom. broj: 075-0-Su_ 21_0oo 144 odt4.6.2021. sodine. pokrenu" glr*i,, .?;il;;i.;rr""tuljiu nun"rrri;skog namjestaja i to 6uredskih foterja i r 8 daktilosrafskih. srorica ;ilr"b. ;;:?rog suda u Mrkonjii Gradi.
j:11i_1!i^X?:"'r::ll.?fl'fi;xJil',,""*'ff-#&T:,":"#"!"aiier";e,r."ffii"[ta,",nu
wuednost na rrzistu, da su obezblerr.ena srldrfil, prr##'Ituo;j;r.*r,no procijenjena njena

Na osnovu urvrdenog dinjeniinog stanja, "di;;;;;"" u dranu l. ove odluke.

ik suda,
Vulin

u


